
Odběrná místa kupujícího Příloha č. 2 Smlouvy

Odběrné místo kupujícího Adresa Zboží
Počet 

kusů
Kontaktní osoba Telefon Mobil E-mail

Radka Malá 296 85 43 27 603 45 82 18 Radka.Mala@fs.mfcr.cz

Ing. Iva Kneisslová 296 85 25 59 725 83 52 67 Iva.Kneisslova@fs.mfcr.cz

Radka Malá 296 85 43 27 603 45 82 18 Radka.Mala@fs.mfcr.cz

Ing. Iva Kneisslová 296 85 25 59 725 83 52 67 Iva.Kneisslova@fs.mfcr.cz

Věra Podmollová 234 68 93 05 604 57 27 30 Vera.Podmollova@fs.mfcr.cz

Alena Vacková 234 68 93 06 Alena.Vackova@fs.mfcr.cz

Iveta Hoffmannová 266 01 33 05 720 96 73 63 Iveta.Hoffmannova@fs.mfcr.cz

Hana Vacková 266 01 33 04 Hana.Vackova@fs.mfcr.cz

Hana Králová 225 28 93 04 Hana.Kralova4@fs.mfcr.cz

Petra Nykodýmová 225 28 93 03 776 20 10 20 Petra.Nykodymova@fs.mfcr.cz

Oldřiška Rutová 225 33 22 90 Oldriska.Rutova@fs.mfcr.cz

Alena Koubková 225 33 22 90 Alena.Koubkova@fs.mfcr.cz

Hana Popelková, DiS. 327 53 63 84 603 55 55 77 Hana.Popelkova@fs.mfcr.cz

Linda Kasalová 327 53 63 04 Linda.Kasalova@fs.mfcr.cz

Monika Smitková 326 71 33 03 602 22 31 59 Monika.Smitkova@fs.mfcr.cz

Pavla Dutá 326 71 33 44 Pavla.Duta@fs.mfcr.cz

Petra Müllerová 325 53 53 03 Petra.Mullerova@fs.mfcr.cz

Blanka Buryanová 325 53 53 03 Blanka.Buryanova@fs.mfcr.cz

Eva Sobalová 387 72 22 91 721 93 12 57 Eva.Sobalova@fs.mfcr.cz

Ing. Ludmila Kočová 387 72 22 41 602 30 87 16 Ludmila.Kocova@fs.mfcr.cz

Tomáš Němec, DiS. 387 72 22 44 608 65 65 25 Tomas.Nemec@fs.mfcr.cz

Mgr. Ing. Dominik Kastner 475 25 22 17 602 63 64 89 Dominik.Kastner@fs.mfcr.cz

Ing. Zlata Ciganiková 475 25 22 57 725 92 35 84 Zlata.Ciganikova@fs.mfcr.cz

Eliška Havlíková 475 25 21 82 Eliska.Havlikova@fs.mfcr.cz

Bc. Luboš Zíma 412 59 23 59 602 37 32 32 Lubos.Zima@fs.mfcr.cz

Jaroslava Němcová 412 59 23 58 Jaroslava.Nemcova@fs.mfcr.cz

Ing. Dana Kučerová 417 55 13 21 Dana.Kucerova@fs.mfcr.cz

Lenka Benešová 417 55 11 99 Lenka.Benesova@fs.mfcr.cz

Blanka Jůdová 417 55 14 46 Blanka.Judova@fs.mfcr.cz

Leoš Borkovec 485 21 12 90 602 17 84 29 Leos.Borkovec@fs.mfcr.cz

Daniela Nešporová 485 21 15 02 603 88 26 39 Daniela.Nesporova@fs.mfcr.cz

Lenka Fialová 485 21 14 29 Lenka.Fialova@fs.mfcr.cz

Iva Krčmářová 487 80 83 03 Iva.Krcmarova@fs.mfcr.cz

Bohuslava Lišková 487 80 84 03 Bohuslava.Liskova@fs.mfcr.cz

Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 INTIMUS 32 CC 3 3

Generální finanční ředitelství Vinohradská 2488/49, 120 00 Praha 2 INTIMUS  120 CC 3 1

Územní pracoviště pro Prahu 4 Budějovická 409/1, 140 00 Praha 4 INTIMUS  120 CC 3 2

Územní pracoviště pro Prahu 8 Trojská 1997/13a, 180 00 Praha 8 INTIMUS 32 CC 3 1

Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město Opatovská 964/18, 149 00 Praha 11 INTIMUS  120 CC 3 1

Územní pracoviště Praha-východ Thamova 27, 186 21 Praha 8 INTIMUS 32 CC 3 3

Územní pracoviště v Kutné Hoře U Lorce 39, 284 01 Kutná Hora INTIMUS 32 CC 3 2

1INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

1

1

Územní pracoviště v Mladé Boleslavi Štefánikova 1406/III, 293 74 Mladá Boleslav

Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk

Mánesova 1803/3a, 371 87 České Budějovice

Územní pracoviště v Nymburku

Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Finanční úřad pro Ústecký kraj

Územní pracoviště v Děčíně

Územní pracoviště v Teplicích

Územní pracoviště v Liberci

Územní pracoviště v České Lípě

Velká hradební 91, 400 21 Ústí nad Labem

Řetězová 1369/2a, 405 39 Děčín

Dlouhá 143/42, 415 01 Teplice

1. máje 97, 460 02 Liberec

Pátova 2892, 470 43 Česká Lípa

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

1

1

7

1

1
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Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 INTIMUS 32 CC 3 3
Lada Johnová 491 41 82 10 Lada.Johnova@fs.mfcr.cz

Jana Špačková 491 41 83 03 Jana.Spackova@fs.mfcr.cz

Hana Janigová 494 50 53 03 Hana.Janigova@fs.mfcr.cz

Nikola Stříteská 494 50 53 06 Nikola.Striteska@fs.mfcr.cz

Bc. Ondřej Bock 461 55 33 90 736 76 45 91 Ondrej.Bock@fs.mfcr.cz

Nikola Šínová 461 55 33 03 Nikola.Sinova@fs.mfcr.cz

Martina Kolářová 465 55 03 01 Martina.Kolarova@fs.mfcr.cz

Ing. Viktor Kolbe 465 55 03 75 723 93 02 59 Viktor.Kolbe@fs.mfcr.cz

Dana Vaclová 542 19 11 06 728 83 53 72 Dana.Vaclova@fs.mfcr.cz

Ing. Edita Konečná 542 19 11 03 Edita.Konecna@fs.mfcr.cz

Ing. Hana Svobodová 542 19 20 30 724 18 61 66 Hana.Svobodova10@fs.mfcr.cz

Ing. Peter Škápik 542 19 20 35 606 90 68 17 Peter.Skapik@fs.mfcr.cz

Ing. Jaromír Paulíček 545 12 03 99 723 23 24 16 Jaromir.Paulicek@fs.mfcr.cz

Ing. Alena Svobodová 545 12 04 71 Alena.Svobodova3@fs.mfcr.cz

Radmila Mohelská 541 51 14 10 606 53 94 81 Radmila.Mohelska@fs.mfcr.cz

Lenka Bervidová 541 51 13 03 Lenka.Bervidova@fs.mfcr.cz

Dana Palkovičová 519 30 43 03 Dana.Palkovicova@fs.mfcr.cz

Josef Kuba 519 30 43 97 602 70 87 91 Josef.Kuba@fs.mfcr.cz

Ing. René Brhel 518 39 43 02 724 56 54 95 Rene.Brhel@fs.mfcr.cz 

Františka Válková 518 39 43 03 720 40 17 00 Frantiska.Valkova@fs.mfcr.cz

Marcela Musilová 567 55 93 03 722 49 79 27 Marcela.Musilova@fs.mfcr.cz

Bc. Romana Šplínarová 567 55 93 64 Romana.Splinarova@fs.mfcr.cz

Ing. Radka Nováková 569 71 23 10 724 18 61 49 Radka.Novakova@fs.mfcr.cz

Ing. Jiří Mareš 569 47 43 26 723 47 47 76 Jiri.Mares@fs.mfcr.cz

Ing. Pavel Stark 596 15 03 04 733 67 51 17 Pavel.Stark@fs.mfcr.cz

Bc. Romana Bláhová 596 15 02 06 Romana.Blahova@fs.mfcr.cz

Ing. Martin Rumplík 585 54 12 07 720 99 15 41 Martin.Rumplik@fs.mfcr.cz

Zuzana Pavlovská 585 54 12 24 Zuzana.Pavlovska@fs.mfcr.cz

Ing. Milan Vilém 581 28 03 04 724 19 12 25 Milan.Vilem@fs.mfcr.cz

Eva Válková 581 28 03 22 Eva.Valkova@fs.mfcr.cz

Ludmila Dostálová 581 28 03 03 Ludmila.Dostalova@fs.mfcr.cz

Blanka Tempírová 583 38 63 31 Blanka.Tempirova@fs.mfcr.cz

Bc. Radek Matějka 583 38 63 90 724 13 86 36 Radek.Matejka@fs.mfcr.cz 

Územní pracoviště v Náchodě Tyršova 49, 547 01 Náchod INTIMUS 32 CC 3 1

Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou

Územní pracoviště ve Svitavách

Územní pracoviště v Ústí nad Orlicí

Odvolací finanční ředitelství

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj

Jiráskova 1497, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

T. G. Masaryka 15, 568 02 Svitavy

T. G. Masaryka 1393, 562 01 Ústí nad Orlicí

Masarykova 31, 602 00 Brno-Střed (pěší zóna)

Kotlářská 931/53, 602 00 Brno

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS  120 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

1

1

3

4

1

Územní pracoviště Brno II

Územní pracoviště Brno III

Územní pracoviště v Břeclavi

Územní pracoviště v Kyjově

Cejl 44/113, 659 61 Brno-Střed

Šumavská 35, 663 49 Brno-Střed

Sladová 1, 690 02 Břeclav

tř. Komenského 1360/18, 697 01 Kyjov

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS  120 CC 3

INTIMUS  120 CC 3

2

8

1

1

Územní pracoviště v Jihlavě

Územní pracoviště v Ledči nad Sázavou

Územní pracoviště Ostrava I

Finanční úřad pro Olomoucký kraj

Územní pracoviště v Přerově

Územní pracoviště v Šumperku

Tolstého 2, 586 01 Jihlava

Poštovní 520, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Jurečkova 940/2, 700 39 Moravská Ostrava a Přívoz

Lazecká 546/22A, 779 11 Olomouc

Wurmova 2831/4, 750 11 Přerov

Gen. Svobody 2790/38, 787 01 Šumperk

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS  120 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

INTIMUS 32 CC 3

1

1

3

4

8

1
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